
UCHWAŁA  NR 54/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie postanowienia o powtarzaniu przez ucznia klasy ……...

Na podstawie art. 44o pkt 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§ 1 

 Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie na w

niosek wychowawcy oddziału po zasięgnięciu opinii rodziców ucznia postanowiła o powtarzaniu

klasy ……. przez…………….. – uczennicę klasy ……....

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

…………………………………………… 


